

Naruskajärven juhannusjuhlat 24.6.2011

Hölkä- ja sauvakävelytapahtuma

Reitti1: Järvialueen ympärijuoksu järjestetään juhannusaattona klo 12.00 alkaen. Lähtö- ja maalipaikka Ylä-Naruskajoen silta. Reitti kulkee aluksi yhteismetsän rantakaava-alueen mökkitietä, jonka päästä siirtyminen n. 1 km mittaiselle, sinisellä kreppinauhalla merkatusalle, metsäreitille. Metsäreitti yhtyy Moukavittikon metsätieverkkoon, jota pitkin juoksu etenee Moukavaaraan johtavan metsätien risteykseen, jossa huoltopiste, Värriön tien ja Moukavaaran tien risteys. Reitti jatkuu järven länsipuolta Värriön tietä pitkin kohti Naruskajoen tammea ja siitä edelleen Tuntsan tien risteykseen, jota pitkin jatketaan takaisin lähtöpaikkaan. Reitin pituus n. 17 km. Ympärijuoksun voi aloittaa ja siihen voi tulla mukaan myös oman mökkinsä kohdalta, huomioiden huoltopisteiden päivystysajat.



Reitti2: Vaihtoehtoinen hölkä- ja kävelyreitti Aitatsivaaran linkkimastolle. Lähtöpaikka Ylä-Naruskajoen silta klo 12.00, josta suunnataan Tuntsan tietä kohti Rantimmaista Aitatsivaaraa ja linkkimastoa. Linkkimastolla huoltopiste. Paluu tapahtuu samaa reittiä pitkin lähtöpisteeseen. Reitin pituus n. 6km, korkeusero 147m.

Lähtö- ja huoltopisteissä on tarjolla vettä, mehua ja energijuomaa. Huoltopisteet avoinna klo 12.00 – 14.00 ja lähtöpiste klo 15 saakka. Lähtöpisteessä on ohjattu alku- ja loppuverryttely.

Osallistumismaksua ei ole, varustus normaali lenkkivarustus. Säävaraus, pieni sade ei haittaa, mutta ”kaatosateella” pysytellään mökeissä. Järjestäjä suosittaa osallistujia hankkimaan henkilökohtaisen vakuutuksen.

Juhannusaattoillan viettoa Kojamorannassa, klo 20 alkaen...

Mökkipihaan rakennetussa tapahtumateltassa on myynnissä kahvia, pullaa, virvokkeita; grillistä kalaa ja makkaraa.



Juhannuskokkoa poltellaan yhteismetsän saunarannassa.

Ennakoilmoittautumiset huollon varaamiseksi pe 17.6.2010 mennessä. info@naruskajarvi.fi tai puhelimitse 0400 580109 /Kari Kivelä

Järjestäjä: Naruska-Kullajärven kalastusyhdytymä